ris ac musivo opere affabre decorati, sacrae Aedis parietes ubique nitent, 

sublimesque columnae s temmatibus ornantur cuiusque eorum gentis qui, 

erga Deiparam a Bono Succursu avitae pietatis studio incensi, nullis 

parcentes impensis , liberaliter a tque abunde pro erigendo templo sti

pem congesserunt. Hoc quidem templum, revera Mariale Sanctuar ium 

appellandum, et celeberrimae Laure tanae Basilicae aggregatum, sacra 

praedivite supellectile refertum est, ibique in exemplum famulantur 

sacris muner ibus assidue peragendis sufficiens clerus u n a cum Parocho 

Deiparae cultus in dies adaugendi studiosissimo. Ast illud in primis 

laudibus efferendum censemus, quo nempe studio et frequentia, ab anti

quissimis temporibus iugiter aucta, christifideles turmat im non modo 

e propinquis , verum etiam e cunctis, licet dissitis, Galliae regionibus, 

piae peregrinationis causa ad hoc sanc tuar ium Rothomagense Dominae 

Nostrae de Bono Succursu confluere soleant quovis anni tempore, ac 

potissimum, iuxta vetust issimum morem, feria secunda post Pascha et 

secunda post Pentecosten, suavissimum Deiparae Virginis s imulacrum 

ibidem veneraturi et persaepe praesentem illius opem feliciter implo

raturi . Innumerae votivae tabellae, undique templi pariet ibus nec non 

chori subselliis appensae, s imulque pretiosa donaria luculenter tes tantur 

Virginem Dei Matrem, grat iarum omnium apud Deum sequestram, ex 

illo sanctuario, veluti e maiestatis Suae solio, beneficiorum et charis

matum copiam largiri consuevisse. Quamobrem nono kalendas iunias 

anno millesimo octingentesimo octogesimo cia. me. Emus et R m u s Dnus 

S. R. E. Cardinalis de Bonnechose, Rothomagensium antistes, pretiosis

simum et auro et gemmis coronam, Decessoris Nostri rec. me. Leonis 

Pp . XII I nomine, eidem simulacro Virginis et Infantis Iesu, ingenti cleri 

populique prae gaudio gestientis concursu, sollemni r i tu imposuit . His 

omnibus aliisque permotus memoriis , cum dilectus filius Noster Lodovicus 

S. R. E. Cardinalis Dubois, Rothomagens ium hodiernus archiepiscopus, 

quo Marialis sanctuari i de Bono Succursu decus maxime augeretur , Nos 

supplex rogaverit, ut eidem sacrae Aedi dignitatem, t i tulum et privilegia 

Basilicae Minoris impertiri d ignaremur; Nos votis his annuendum ultro 

l ibenterque exist imavimus. Quare, collatis consiliis cum VV. F F . NN. 

S. R. E. Cardinalibus Congregationi a sacris Rit ibus tuendis praepo

sitis, Apostolica Nostra auctoritate, praesent ium vi perpe tuumque in